ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2025 г.   № 4/30
п. Пелым

О предложениях по определению мест для размещения печатных

агитационных материалов кандидатов, информационных

материалов избирательных комиссий на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

Руководствуясь пунктами 7, 8, 9, 10 статьи 54 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8, 9, 10 статьи

69 Избирательного кодекса Свердловской области, Пелымская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Предложить администрации муниципального округа Пелым на

территории каждого избирательного участка выделить и оборудовать

специальные места для размещения печатных агитационных материалов

кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий на

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025

года (список прилагается).

2. Направить настоящее решение администрации муниципального

округа Пелым, разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии

Крупину О.В.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

О.В. Крупина

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов, информационных материалов избирательных

комиссий на досрочных выборах Губернатора Свердловской области

 14 сентября 2025 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Специальные места для размещения печатных

информационных материалов избирательных

комиссий и агитационных материалов кандидатов

1 2588 п. Пелым ул. Строителей, 4б (около здания

магазина «Велес»)

2 2589 п. Атымья, ул. Космонавтов, 8 (около здания

МКУК «Дом культуры п. Атымья»).

3 2600 п. Пелым ул. Строителей, 4б (около здания

магазина «Велес»)

4 2601 п. Пелым ул. Строителей, 19а (около здания

магазина «Магнит»)

Приложение
к решению Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от 27 июня 2025 года №4/30